
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Сельская администрация 
Уйменского сельского 

поселения 
Чойского района 

       Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Чой аймак 
Уймен iуртынг 

Администрациязы 
JОП 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04 июля  2022 года                            с. Уймень                              № 52 
 

О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилых 
помещений и утверждении списков очередности граждан,  
нуждающихся в жилых помещениях 
 

Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии Администрации 

Уйменского сельского поселения  №1 от 27.05.2022 г., руководствуясь статьей 56 

Жилищного кодекса Российской Федерации, Глава сельской администрации 

муниципального образования «Уйменское сельское поселение» Чойского района 

Республики Алтай 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Снять с учёта граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий: 

-семью Буявых Натальи Алексеевны, состав семьи 3 человека, в 

соответствии п.п. 1, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации 

(утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по 

договору социального найма); 

2. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, 

нуждающихся в жилых помещениях. 

3. Утвердить Список очередности граждан, нуждающихся в жилых 

помещениях согласно приложению № 1. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельской администрации  

МО «Уйменское сельское поселение»                                     Е.И. Иванова 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к Постановлению главы сельской администрации 

                                                                       муниципального образования  

«Уйменское сельское поселение» 

от 04.07.2022 года № 52 

 
СПИСОК 

ОБЩЕЙ ОЧЕРЕДИ ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, 
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА 

МО «УЙМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
НА 05.07.2022 г. 

№ Ф.и.о. заявителя Состав 
семьи 

Адрес место- 
жительства 

 

Дата 
решения 

о постановке 
на учет 

Примечание 

1 Яковлев Петр 

Леонидович 

6 с.Уймень, ул. 

Центральная, 

д.11, кв.2 

15.03.2002г.  

2 Ялбаева Ирина 

Алексеевна 

4 с.Уймень, ул. 

Центральная, д.6, 

кв.1 

15.06.2003г  

3 Курочкина Светлана 

Васильевна 

6 с.Уймень, ул. 

Центральная, 

д.15, кв.2 

15.07.2003г  

4 Емельянов Сергей 

Бориович 

4 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.5, кв.1 

16.03.2006г  

5 Крынин Владимир 

Митрофанович 

3 с.Уймень, ул. 

Котовского, д.1 

25.06.2005г  

6 Унучакова Елена 

Валентиновна 

4 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.17, 

кв.1 

14.04.2006г  

7 Куликова Марина 

Михайловна 

2 с.Уймень, ул. 

Центральная, 

д.16, кв.4 

14.04.2006г  

8 Злобин Анатолий 

Николаевич 

2 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.3 

16.03.2006г  

9 Унучакова Людмила 

Николаевна 

5 с.Уймень, ул. 

Лесная, д.1 

16.03.2006г  

10 Борисов Константин 

Михайлович 

5 с.Уймень, ул. 

Береговая, д.5 

04.04.2006г  

11 Писарева Людмила 

Леонидовна 

5 с.Уймень, ул. 

Береговая, д.11 

03.04.2006г  

12 Кухтуеков Аркадий 

Алексеевич 

1 с.Уймень, ул. 

Береговая, д.1 

19.04.2006г  

13 Иванышева Наталья 

Сергеевна 

7 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.6 

10.05.2006г  

14 Григорьев Леонид 

Леонидович 

6 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.16 

16.03.2006г  

15 Ефимова Анна 

Владимировна 

4 с.Уймень, ул. 

Лесная, д.3, кв.2 

25.03.2010г  

16 Филиппов Иван 

Александрович 

2 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.22, 

кв.2 

19.04.2010г  

17 Попова Ирина Ивановна 5 с.Уймень, ул. 

Береговая, д.13 

25.11.2010г  



18 Крючкова Валентина 

Ивановна 

5 с.Уймень, ул. 

Береговая, д.19, 

кв.1 

28.11.2011г  

19 Петров Юрий 

Владимирович 

5 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.7 

22.05.2012г  

20 Рева Наталья Юрьевна 2 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.12, 

кв.2 

28.11.2013г  

21 Емельянов Николай 

Александрович 

2 с.Уймень, ул. 

Зелёная, д.1 

  

22 Иванов Лев Антонович 1 с.Уймень, ул. 

Центральная, д.1 

А 

  

 

 

 

 

 

 
СПИСОК № 2 

ОЧЕРЕДИ НА ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ПОЛУЧЕНИЕ ГРАЖДАНАМИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, 
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА В МО «УЙМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» 
НА 05.07.2022 ГОД 

№ Ф.и.о. заявителя Состав 

семьи 

Адрес место- 

жительства 

 

Дата 

решения 

о постановке 

на учет 

Примечание 

1 Власов Анатолий 

Викторович 

5 с.Уймень, ул. 

Лесная, д.4, кв.1 

19.04.2010г Участник боевых 

действий 

 


